

**Reparatia acoperisului blocului
locativ nr.39 din str. St. Voda , or.
Vatra**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 1
Reparatia acoperisului**

Valoarea de deviz 340 980,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (geotextil)	m2	790,0	28,78 10,00	22 737,87 7 900,00
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Membrana PVC 1,5mm	m2	790,0	285,92 24,00	225 874,41 18 960,00

	Total	Lei	248 612,28
	CNAS	24 %	6 446,40
	Transportarea materialelor	7 %	15 406,53
	Total		270 465,21
	Cheltuieli de regie	3 %	8 113,96
	Total		278 579,17
	Beniciu de deviz	2 %	5 571,58
	Total		284 150,75
	TVA	20 %	56 830,15
	Total deviz: Inclusiv salariu		340 980,90 26 860,00

Intocmit

S.R.L. BIOENERG CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primria orasului Vatra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului blocului
locativ nr.39 din str. St. Voda , or.
Vatra**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 1
Reparatia acoperisului**

Valoarea de deviz 340 980,90 Lei

Intocmit in prețuri curente 19.05.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	158,00	50,00	7 900,00
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	237,00	50,00	11 850,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	142,20	50,00	7 110,00
Total manopera						26 860,00

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	248,85	19,82	4 932,21
2.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	118,50	3,00	355,50
3.	2614122601913g	Folie geotextil C250 2.15x90m	m2	869,00	16,66	14 477,54
4.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	953,92	210,00	200 323,20
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,24	20,14	4,83
Total materiale de construcții						220 093,28

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	79,00	15,00	1 185,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,60	15,00	474,00
Total utilaje de construcții						1 659,00

Total	Lei	248 612,28
CNAS	24 %	6 446,40
Transportarea materialelor	7 %	15 406,53
Total		270 465,21
Cheltuieli de regie	3 %	8 113,96
Total		278 579,17
Beniciu de deviz	2 %	5 571,58
Total		284 150,75
TVA	20 %	56 830,15

Total deviz:

340 980,90

Intocmit

S.R.L. BIOENERG CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primria orasului Vatra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia acoperisului blocului locativ
nr.39 din str. St. Voda , or. Vatra

Investitor Primrria orasului Vatra

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (geotextil)	m2			28,78 10,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	50,00	10,00
	2614122601913g	Folie geotextil C250 2.15x90m	m2	1,1000	16,66	18,33
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,14	0,01
2	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Membrana PVC 1,5mm	m2			285,92 24,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	50,00	15,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	50,00	9,00
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	210,00	253,57
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,3000	19,82	6,24
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,1000	15,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0400	15,00	0,60

APROBAT:

Intocmit

S.R.L. BIOENERG CONSTRUCT

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primrria orasului Vatra

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.